Об отмене решения Текелийского городского маслихата от 13 декабря 2021 года № 11-
51 "Об утверждении плана по управлению пастбищами и их использованию по городу
Текели на 2022-2023 годы"

Решение маслихата города Текели области Жетісу от 10 июля 2023 года № 6-33
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 5
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Текелийский
городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Отменить решение Текелийского городского маслихата "Об утверждении плана
по управлению пастбищами и их использованию по городу Текели на 2022-2023 годы"
от 13 декабря 2021 года № 11-51
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его подписания.
      Председатель Текелийского городского маслихата Б. Тугулбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан